

او با بیان این که هیچ کشوری در برابر حمله موشکی به سفارت کشورش که نماد حاکمیت آن است ساکت نمی‌نشیند گفته است. «...»

۶ پیشنهاد امیرعبداللهیان به شورای امنیت ارائه شد؛



امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست شورای امنیت درباره تحولات غرب آسیا و فلسطین گفت: حمله به کنسولگری ایران نقض آشکار به قوانین بین المللی بوده است.

به گزارش اسپادانا خبر، امیرعبداللهیان اظهار داشت:

هیچ کشوری در برابر حمله موشکی به سفارت کشورش که نماد حاکمیت آن است ساکت نمی‌نشیند.

او گفت:

حمله موشکی اول آوریل اسرائیل به سفارت کشورم در دمشق نشان داد که این رژیم حتی در نقض اصول مصونیت دیپلماتیک تردید نمی‌کند. این حمله نقض آشکار حقوق بین الملل بود که شورای امنیت در ماه های گذشته به درخواست های مبنی بر توقف حملات اسرائیل علیه منافع ما در سوریه واکنشی نشان نداد. این شورا با نقش آفرینی امریکا، فرانسه و انگلیس حاضر به صدور بیانیه نشد.

وی با بیان این که عملیات نظامی ایران با رعایت عدم حمله به غیرنظامیان انجام شد ادامه داد:

جمهوری اسلامی ایران که تا همین اواخر خویشتنداری قابل توجهی نشان داده بود دیگر نمی‌توانست در برابر حمله به سفارت صبر پیشه کند. حمله ایران کاملاً ضروری بود چون ایران گزینه دیگری جز آن نداشت. این حمله ابتدا به ساکن نبود و در پاسخ به حملات اسرائیل علیه خود و در استیلاي حقوق بود.

او اعلام کرد که در صورت هرگونه استفاده رژیم اسرائیل از زور و تعرض به منافع ایران در پاسخ گویی لحظه‌ای تردید نخواهیم کرد؛ این تصمیمی غیرقابل تغییر است.

وی با بیان این که این عملیات صرفاً علیه دو پایگاه که عملیات نظامی علیه سفارت ما انجام شده بودم انجام شد گفت:

دفاع مشروع و اقدام متقابل و مناسب جمهوری اسلامی ایران پایان یافته است.

او با بیان این که نمی‌توان به نقش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با تروریسم اشاره نکرد گفت:

در تحقق حداکثری امنیت ملی و منافع کشورمان با هیچ طرفی تعارف نداریم. شورای امنیت باید رژیم سرکش و یاغی

صهیونیستی را مهار نماید.

او با اعلام این موضوع که مستشاران نظامی ضد تروریسم ایران با قدرت به تلاش های خود ادامه خواهند داد گفت:
نمی‌توانیم از نقش شهید سلیمانی، زاهدی و دیگر فرماندهان سپاه تجلیل نکنیم.

امیرعبداللهیان با بیان این که اقدامات اسرائیل موجب مسئولیت بین المللی است گفت:

ذات و ماهیت اسرائیل مبتنی بر اشغال ترور و نسل‌کشی و حملات اسرائیل دارای همه عناصر مادی و معنوی جنایات معنوی است.

۶ پیشنهاد وزیر امور خارجه در شورای امنیت سازمان ملل

قویاً از شورای امنیت انتظار می‌رود با تصویب یک قطعنامه جامع، قاطع و تحت فصل هفتم منشور ملل متحد، نسبت به این موارد اقدام کند:

۱- برقراری آتش‌بس فوری، کامل، بی‌قید و شرط و دائم در تمام مناطق غزه از جمله در رفح و حتی کرانه باختری

۲- رفع کامل محاصره انسانی غزه

۳- تبادل انسانی اسرا

۴- موظف ساختن رژیم به خروج فوری، کامل و غیرمشروط تمامی نیروهای نظامی و ادوات و تجهیزات آنها از غزه و ضرورت بازگشت امن مردم به مناطق و اماکن خود

۵- اعمال تحریم جامع و فوری تسلیحاتی علیه رژیم اسرائیل

۶- حمایت از قرار موقت الزام آور دیوان بین‌المللی دادگستری و فراهم ساختن زمینه محاکمه و مجازات تمامی آمران، عاملان و حامیان جنایات اسرائیل به دلیل ارتکاب نسل‌کشی، کشتار هدفمند خبرنگاران، کارکنان نهادهای مردمی خدمات رسانی، کاربرد مکرر سلاح های غیرمتعارف از جمله بمب های فسفری و تهدید مکرر مقامات رژیم اسرائیل به استفاده از بمب هسته ای در غزه

برچسب ها: [سازمان ملل](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[تروریسم](#) [3]